日本体育測定評価学会 平成 23年 度 総会 議事録

日 時 :平成 24年 2月 26日 (日曜日) 12:05～ 12:45

場 所 :日本医科大学 新 丸子校舎 実 習棟4階 403教室

出席者 :136名 (会場出席者 37名 ,書 面出席者 99名 )

〔配布資料〕 日本体育測定評価学会 平成 23年度 総会資料 1～ 10

1 開 会の辞 村 瀬理事長が議場に開会を宣言した

2 学 会会長挨拶 出 村学会会長(兼大会会長)より開会の挨拶があつた

3 議 長回選出

村瀬理事長が議長の選出を諮り,会 場からの推薦が無かったため,村 瀬理事長から石原一成先生(福井

県立大学)と林容市先生(法政大学)の推薦がなされ,承 認の上,議 長に選出された

議長は,こ の会議の成立を確認 し議事開始を宣言した

〔なお,議 事録署名人を選出しなかったため,後 日,理 事長から総会に出席していた佐藤敏郎先生(新

潟医療福祉大学)と高橋信二先生(東北学院大学)に議事録署名人を依頼 した 〕

4 議 案

I 報 告事項

1)村瀬理事長より総会資料 1に基づき平成 22年度事業報告がなされた

2)武藤会計担当理事より総会資料2に基づき平成 22年度会計報告がなされた ま た,岩 下監事より総

会資料 2に基づき平成 22年 度会計監査報告がなされた

3)佐藤理事(日本体育測定評価学会第 10回記念大会事務局担当)より総会資料 3に 基づき第 10回記念

大会会計報告がなされた

4)村瀬理事長より総会資料4に 基づき平成 23年度事業中間報告がなされた

5)武藤会計担当理事より総会資料5に基づき平成23年度会計中間報告がなされた

6)長澤理事(研究推進 ・研究助成委員会委員長)より総会資料8に 基づき研究助成事業報告がなされた

E 審 議事項

1)平成 23年度学会賞 ・奨励賞(案)について,稲 垣学会賞選考委員会委員長より総会資料8に 基づき説

明があり,原 茶が承認された

2)「学会役員選出に関する規定」(改正案)について,村瀬理事長より総会資料9に 基づき説明があり,

原案が承認された

3)平成 24年度事業計画(案)について,村瀬理事長より総会資料 6に基づき各事業について説明があり,

原案が承認された

4)平成24年度予算(案)について,村瀬理事長より総会資料7に基づき説明があり,原案が承認された

5)学会ロゴマーク(案)について,佐藤理事(将来検討委員会)より総会資料 10およびプレゼンテーショ

ン資料に基づき説明があり,原 案が承認された.

5 表 彰

出村会長から宮日和義先生へ 「学会賞」,辛 紹熙先生へ 「奨励賞」の賞状が授与された ま た,出 村会

長から佐藤進先生へ分科会企画 「優秀発表」の賞状が授与された 欠 席の3名 の分科会企画 「優秀発

表」の受賞者には,後 日,郵 送にて賞状を贈ることが報告された

6 議 長団解散 議 長は議事の終了を宣言し議長団は解散した。

7.閉 会の辞 村 瀬理事長が総会の終了を宣言した,

この議事録が適正に作成されていることを証するため,こ こに署名し押印する.

議事録承認  平 成 24年 3月 2日

議事録署名人

われ杉身 Q
議事録署名人

|千
酢 数 歓 や

議    長

議    長

□

鱒ヽ六十一杯
ヤ
ル

体 ふ押 ①
以上

2′2